UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 462 /PGD&ĐT

V/v mời dự hội nghị giao ban trực tuyến tháng 4/2018 với Sở GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  24 tháng 4 năm 2018

	Kính gửi:

	- Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS, THPT trên địa bàn;

	- Trung tâm GDNN&GDTX thành phố.

Căn cứ công văn số 905/TB-SGD&ĐT ngày 23/4/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố kính mời đại biểu tham dự hội nghị giao ban trực tuyến với Sở GD&ĐT, cụ thể như sau:

1. Địa điểm: tại Hội trường phòng GD&ĐT thành phố (tầng 1).

2. Hình thức: Họp trực tuyến qua thiết bị Hội nghị truyền hình.

3. Thời gian, nội dung và thành phần dự họp:
	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần

	1
	09 giờ 00 đến 10 giờ 30' ngày 26/4/2018
	Chuyên đề "Phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong công tác giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh và đảm bảo an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự an toàn xã hội"
	Đại diện cha mẹ học sinh trường: 01 đại biểu/đơn vị (trường phổ thông, Trung tâm GDNN&GDTX)

	 2
	10 giờ 30 đến 12 giờ 00' ngày 26/4/2018
	Giao ban thường kỳ tháng 4/2018 với Sở GD&ĐT
	- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDNN&GDTX thành phố.

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị bố trí thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định. Mọi vướng mắc xin liên hệ với bộ phận tổng hợp - Phòng GD&ĐT (đ/c Nguyễn Văn Thanh, số điện thoại 0972.887.945) để được giải đáp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Lãnh đạo và các tổ công tác PGD;
- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, TĐ-TH, CNTT.
	TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)
Phan Hồng Anh

PAGE